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معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

 75 درصد حاشیه نشینان در مشهد
صفحه3 از خدمات سلامت بهره مند می شوند 

خبرنگار خراسان در یک گزارش میدانی 4 ساعت عملکرد ماموران »الیت« را زیر ذره بین قرار داد

تخلف نگاری نامحسوس از الیت
صفحه8

تعرض غول آهنی به خانه تاریخی امیری     صفحه 6
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سخنگوی کمیته انتخابات اصلاح 
طلبان و حامیان دولت:  با 30 نامزد 

برای ارائه لیست مصاحبه کردیم

2اخبار

زیر آسمان مهربانی    صفحه3
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گلایه های شهروندان درگزی از انباشت 
غیر قانونی زباله و نخاله های ساختمانی
رئیس اداره محیط زیست درگز:  روند انتقال و دفن زباله 

درشهرستان غیر اصولی است

قراردادهای تولید لباس فرم مدارس، آیا 
پای رانت در میان است؟!

خیر مشهدی خانه اش را وقف زائران پیاده کرد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی خبر داد:

 پیش بینی تنش آبی در 30 شهر استان 
در تابستان 95

بررسی کارنامه لیگ برتر فوتبال استان

لیگ دو چهره!

شهرستان ها

اخبار

فرهنگی هنری

اخبار

ورزش

7

5

6

2

4


